
Zarządzenie nr 78/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń.zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 246.535,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna    21.549,00 

Ośrodek wsparcia  85203  6.309,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 6.309,00 

Ośrodki pomocy społecznej    85219                15.240,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

 2030 

               15.240,00 

Dział 855 – Rodzina   224.986,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  55.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci  

 2060 

55.000,00 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  

168.200,00              

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 

168.200,00 

Rodzina-Karta Dużej Rodziny  85503  60,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 

60,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna 

85513  

                 1.726,00              

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 

1.726,00 

Ogółem :                                                                                                                          246.535,00    

 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 19.150,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 852 – Pomoc społeczna   19.150,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214                10.000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 2030 10.000,00 



(związków gmin, związków powiatowo – 

gminnych) 

Ośrodki pomocy społecznej    85219  8.750,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 8.750,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  
400,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 2010 

400,00 

Ogółem :                                                                                                                             19.150,00                                                                                                                            

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 475.107,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo    70.000,00 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  01078  70.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 70.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    6.450,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  4.450,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 1.750,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.900,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   152.122,00 



Szkoły podstawowe 80101  50.536,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 32.135,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.395,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 756,00 

Zakup energii  4260 12.000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 250,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  41.170,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 32.762,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 7.009,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 999,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 400,00 

Przedszkola 80104  19.990,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 7.135,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.517,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 218,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.120,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 10.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

80149  7.153,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.753,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.224,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 176,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150  33.273,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 26.766,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.691,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 816,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   21.549,00 

Ośrodki wsparcia  85203  6.309,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.309,00 

Ośrodki pomocy społecznej    85219                15.240,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010                15.240,00 

Dział 855 – Rodzina                  

224.986,00 

Świadczenia wychowawcze 85501                55.000,00 

Świadczenia społeczne  3110                54.600,00 

Zakup usług pozostałych  4300 400,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85502  

168.200,00              

Świadczenia społeczne  3110            168.200,00 

Rodzina-Karta Dużej Rodziny  85503  60,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 60,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna 

85513  

                 1.726,00              

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  4130            1.726,00 

Ogółem :                                                                                                                           475.107,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 4 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 247.722,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   6.450,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  4.450,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.350,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 200,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 500,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 500,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia    70.000,00 

Rezerwy ogólne i celowe  75818  70.000,00 

Rezerwy - rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

 4810 70.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   152.122,00 

Szkoły podstawowe 80101  42.523,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 26.766,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.691,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 816,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 250,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 9.000,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  3.400,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3.400,00 

Przedszkola 80104  18.273,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 5.753,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.224,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 176,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4520 1.120,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 7.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

80149  49.640,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 39.397,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 8.326,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 917,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 1.000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

80150  38.286,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 29.435,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 5.395,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4120 756,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 2.700,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   19.150,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

 85214                10.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 10.000,00 



Ośrodki pomocy społecznej 85219                8.750,00 

Świadczenia społeczne  3110                  8.750,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

85228  
400,00 

Zakup usług pozostałych  4300 400,00 

Ogółem :                                                                                                                           247.722,00 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


